ZAŁ. Nr 2

DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ

z dnia 29 stycznia 2004 r.
 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

NA 2004 ROK

Dochody własne                                                                                                                  w zł
	DZIAŁ
	ROZ-

DZIAŁ
	§
	TREŚĆ
	PLAN

na 

2004 rok 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	Dochody własne ogółem
 w tym:
	23.246.530

	020
	
	
	Leśnictwo
	4.500

	
	02095
	0750
	Pozostała działalność

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

 Państwa lub j.s.t. oraz innych umów o podobnym charakterze


	4.500

	700
	
	
	Gospodarka  mieszkaniowa
	1.107.100

	
	70005

70021


	0470

0690

0750

0770

0920

6290
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste   

 nieruchomości

 Wpływy z różnych opłat 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

 Państwa lub j.s.t. oraz innych umów o podobnym charakterze

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

 nieruchomości 

 Pozostałe odsetki 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

 z innych źródeł


	1.083.500

96.000

1.500

367.000

611.000

8.000

23.600



	750
	
	
	Administracja  publiczna
	15.050

	
	75023

75095
	0570

0830

0840

0920

0970

0830
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 Grzywny, mandaty, kary pieniężne od ludności

 Wpływy z usług

 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 

  Pozostałe odsetki

 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

  Wpływy z usług


	10.400

200

2.550

2.700

2.750

2.200

4.650
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	1
	2
	3
	4
	5

	756
	
	
	Dochody  od  osób  prawnych, od osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  

oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem   
	10.553.591

	
	75601


	0350

0910


	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych  opłacany 

 w formie karty podatkowej

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat


	44.000

43.000

1.000

	
	75615


	0310

0320

0330

0340

0360
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków                  i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 

 Podatek od nieruchomości

 Podatek rolny

 Podatek leśny

 Podatek od środków transportowych

 Podatek od spadków i darowizn
	6.009.400

4.435.500

511.300

196.100

332.500

21.800

	
	75618

75621


	0370

0430

0450

0500

0560

0690

0910

0410

0460

0480

0010

0020


	  Podatek od posiadania psów

 Wpływy z opłaty targowej

 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe

 Podatek od czynności cywilnoprawnych

 Zaległości z podatków zniesionych

 Wpływy z różnych opłat

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 

 Wpływy z opłaty skarbowej

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

 Podatek dochodowy od osób fizycznych

 Podatek dochodowy od osób prawnych


	15.300

39.100

19.200

398.300

1.000

7.200

32.100

432.800

144.800

68.000

220.000

4.067.391

3.852.891

214.500

	758
	
	
	Różne  rozliczenia
	11.352.289

	
	75801

75805

75807


	2920

2920

2920
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.

 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin

 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

 Subwencje ogólne z budżetu państwa


	8.805.492

81.050

2.465.747
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	1
	2
	3
	4
	5

	801
	
	
	Oświata  i  wychowanie
	62.500

	
	80101

80110


	0830

0830


	Szkoły podstawowe

 Wpływy z usług

Gimnazja

 Wpływy z usług

 
	16.300

18.200

	
	80113

80114


	0830

0830

0920
	Dowożenie uczniów do szkół

 Wpływy z usług

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

 Wpływy z usług

 Pozostałe odsetki


	16.000

12.000

10.700

1.300



	852
	
	
	Pomoc  społeczna
	85.500

	
	85219


	0830

0920

0970


	Ośrodki Pomocy Społecznej

 Wpływy z usług

 Pozostałe odsetki

 Wpływy z różnych dochodów 
	25.500

16.300

2.000

7.200

	
	85295
	2030


	Pozostała działalność

 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin

  
	60.000

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	12.200

	
	85415


	2030


	Pomoc materialna dla uczniów

 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 


	12.200



	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska
	53.800

	
	90020

90095


	0400

0750


	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych

 Wpływy z opłaty produktowej

Pozostała działalność 

 Dochody z najmu i dzierżawy 

   
	2.500

51.300




